[image: Абанский МР_ПП-01]

АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2024                                    с.Апано-Ключи                                         № 9-Р
Об инициативе упразднения поселок Теплый Ключ  Абанского района Красноярского Края
В связи с отсутствием зарегистрированных по месту жительства в установленном порядке жителей, отсутствием зарегистрированной в установленном порядке жилой застройки, а также отсутствием перспектив восстановления поселка Теплый Ключ, в соответствии со статьей 14,15 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь  статьями 16,19 Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, Апано-Ключинский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
      1.Обратится в Администрацию Губернатора Красноярского края с инициативой об упразднении поселка Теплый Ключ Абанского района Красноярского Края.
      2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края (Нестерову Т.В.).
      3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                             Т.В.Нестерова

image1.jpeg